
PATVIRTINTA 

Klaipėdos universiteto „Žemynos“ gimnazijos 

direktoriaus 2024 m. rugsėjo 30 d. 

įsakymu Nr. V-202 

 

2024 M. SPALIO MĖNESIO DARBO PLANAS 

DATA LAIKAS VEIKLA ATSAKINGAS VYKDYTOJAI 

10.01 

8.00–8.45 IV klasių mokinių supažindinimas su VBE 

organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašu  

Indrė Čypė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

Elina Grigutė, karjeros specialistė 

IV klasių mokiniai, IV 

klasių vadovai 

10.02 

 

 

10.35 

 

 

DofE dalyvių grupės susirinkimas 

Sandrija Donskienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, Jurga 

Gudžiūnienė, tikybos mokytoja, 

Artūras Šniaukas, geografijos 

mokytojas 

Tikslinė grupė 

10.03 
8.00–15.00 Kūrybinių miniatiūrų paroda „Koks gražus gali 

būti ruduo!” 

Agnė Gedaminskienė, dailės 

mokytoja 

I - II gimnazijos klasės 

mokiniai 

10.04 

 

14.00–15.00 

Tarptautinė mokytojų diena ,,Įkvėpkite ramybę, 

pajuskite lengvumą” 

Greta Platakytė, psichologė, 

mokinių tarybos ir senato kuratorė, 

Natalija Urnikienė, muzikos 

mokytoja 

Mokinių taryba ir 

gimnazijos choras 

10.05     

10.06     

10.07 

8.00 – 15.40 Pilietinė iniciatyva, Seimo ,,MokRinkimai” Greta Platakytė, psichologė, 

mokinių tarybos ir senato kuratorė 

Mokinių taryba 

8.00 – 15.00 Respublikinis haiku konkursas: “Keičiuosi aš - 

keičiasi jūra”  

Mindaugas Urbonas, lietuvių 

kalbos ir literatūros, teatro 

mokytojas 

II klasių mokiniai 

10.08 
 Klasės valandėlė II gimnazijos klasių mokiniams. 

,,Studijų sritys, kryptys, reikalavimai “ 

Elina Grigutė, karjeros specialistė II gimnazijos klasių 

mokiniai, klasių vadovai 

10.09 8.00 – 15.00 Pasaulinės psichinės sveikatos dienos minėjimas Greta Platakytė, psichologė  I-ų klasių mokiniai 

13.00-16.00 Išvyka į UAB ,,Jūrų krovinių kompaniją Bega” Jūratė Muravjova, matematikos 

mokytoja 

II b klasės mokiniai 



10.12     

10.13     

10.14 

 

10.35–10.55 

 

Mokinių tarybos ir senato susirinkimas 

Greta Platakytė, psichologė, 

mokinių tarybos ir senato kuratorė 

Mokinių taryba ir senatas 

(I–IV klasių seniūnai ir 

pavaduotojai) 

10.15 

 

 

 

 

 

 

8.00–12.00 

 

 

 

 

 

Bandomasis lietuvių kalbos ir literatūros A kurso 

VBE 

Sandra Lukšaitė-Ramonienė, 

lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytoja, Aušra Litvinienė, 

lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytoja, Dalia Baubinienė, 

lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytoja, Mindaugas Urbonas, 

lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytojas, Rasmina Genutytė, 

lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytoja, Marta Smaliukaitė, 

lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytoja 

IV klasių mokiniai 

   10.16 
 

14.00-14.45 

 

Mokesčių viktorina 

Vaiva Pipaitė, ekonomikos 

mokytoja 

II–IV kl. ekonomikos ir 

verslumo besimokantys 

mokiniai 

10.17 
13.00-15.00 Vizitas į Klaipėdos Respublikinę ligoninę Elina Grigutė, karjeros specialistė III–IV klasių mokiniai. 

Tikslinė grupė 

10.18 

  

Išvyka „Vilnius. Energetikos muziejus.” 

Jūratė Muravjova, matematikos 

mokytoja, išvyko vadovė, Rita 

Podoliankienė, istorijos mokytoja, 

lydinti mokytoja 

IIb kl. mokiniai 

10.19     

10.20     

10.22 

 

8.00-8.45 

Priėmimas į aukštąsias mokyklas 2025 m.  

Klaipėdos universiteto ir KVK atstovai  

Indrė Čypė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, Elina 

Grigutė, karjeros specialistė 

IV klasių mokiniai ir jų  

klasių vadovai 

10.24  Konstitucijos žinovo konkursas Rasa Vaičekauskienė, istorijos 

mokytoja 

I–IV kl. mokiniai 



10.25 08.00–15.00 Respublikinis studentų meninio skaitymo 

konkursas-šventė 

Aušra Litvinienė IV gimnazijos  klasės 

mokiniai 

08.00–15.00 Konstitucijos egzaminas Rasa Vaičekauskienė, istorijos 

mokytoja 

I–IV kl. mokiniai 

10.26     

10.27     

 

● Klasių valandėlių metu, gimnazijos pagalbos mokiniui specialistų prisistatymas I-ų klasių mokiniams. 

● Neformaliojo ugdymo programa ,,DOFE”. Atsakingi: Sandrija Donskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, Jurga Gudžiūnienė, tikybos 

ir technologijų mokytoja, Artūras Šniaukas, geografijos mokytojas. 

● Vykdomas respublikinis projektas ,,Mokyklos Europos Parlamento ambasadorės” vykdo Sandrija Donskienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, Daiva Leskauskienė, etikos mokytoja, Kornelija Prišmantaitė, geografijos mokytoja. 
● Spalio mėnesį vykdoma matematikos, lietuvių kalbos ir literatūros ir, nuo rugsėjo mėnesio pradėjusių dirbti gimnazijoje, mokytojų 

ugdomosios veiklos stebėsena. Atsakingas direktorius Nikolaj Petunov ir direktoriaus pavaduotoja ugdymui Indrė Čypė. 

● Spalio mėnesį vykdomas III–IV klasių mokinių konsultavimas dėl VBE dalių pasirinkimų. Atsakingi Indrė Čypė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, Elina Grigutė, karjeros specialistė. 

● Vykdoma pilietinė iniciatyva “MokRinkimai”, simuliaciniai LR Seimo rinkimai, kuriuose dalyvauja I-IV kl. mokiniai. Atsakingi: Sandrija 

Donskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, Greta Platakytė, psichologė ir mokinių senatas 

● Konstitucijos dienos informacinis stendas. Atsakinga Rasa Vaičekauskienė, istorijos mokytoja. 


